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Siedem zespołów konstruktorskich z  Polski
zakwalifikowało się do kolejnego etapu University Rover Challenge, jednego z najbardziej
prestiżowych konkursów dla budowniczych marsjańskich łazików. W zmaganiach weźmie
udział 30 studenckich drużyn z 7 krajów.

W dniach 2-4 czerwca na pustyni w Utah (USA) z kilkudziesięcioma pojazdami innych drużyn
rywalizować będą konstrukcje studentów Politechniki Białostockiej (#next team), Uniwersytetu
Wrocławskiego (Continuum), Politechniki Rzeszowskiej (Legendary Rover Team), Politechniki
Częstochowskiej (PCz Rover Team), Politechniki Wrocławskiej (Project Scorpio), Politechniki
Łódzkiej (Raptors) i Politechniki Warszawskiej (SKA Robotics).

 

“Pierwszego dnia zawodów łaziki wezmą udział w wyścigu, który ma na celu przetestowanie
zwrotności i dzielności pojazdów w trudnym terenie pustyni przypominającej powierzchnię
Czerwonej Planety” - czytamy w oświadczeniu Mars Society, organizatora projektu University Rover
Challenge.

 

Do ścisłego finału przejdzie 15 drużyn. Organizatorzy informują, że wysoka wartość merytoryczna
nadesłanych projektów skłoniła ich do powiększenia pierwotnego limitu miejsc z 28 do 30 zespołów.
Polscy konstruktorzy są po uczestnikach z USA drugą najliczniejszą grupą biorącą udział
w tegorocznej edycji University Rover Challenge.

Źródło: www.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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